
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.392.2017 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 21.06.2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy 

części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Nadarzyn, położonej                     

w obrębie i gm. Nadarzyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.). Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej (o pow. 44 m2) stanowiącej własność Gminy Nadarzyn, położonej 

w obrębie i gm. Nadarzyn, oznaczonej numerem ewidencyjnym 601/2 o powierzchni 

całkowitej 0,0400 ha dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi Księgę Wieczystą Nr 

WA1P/00074406/2. Umowa zostanie zawarta z dotychczasowym dzierżawcą na okres 10 lat. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


